
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року        № 5874 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки 

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., відповідно до ст. 89, 91, п. 225 Прикінцевих та Перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 

«Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу 

та звітності щодо їх виконання», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програми Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки, а саме: 

- Програму підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2025 рік; 

- Програму забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та ефективної діяльності 

Управління служби безпеки України у Львівській області на 2025 рік; 

- Програму покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини 3002 

Національної гвардії України на 2025 рік; 

- Програму матеріальної підтримки ГУНП у Львівській області для забезпечення Батальйону 

поліції особливого призначення «Корпус оперативно-раптової дії «стрілецький»» на 2025 рік; 

- Програму розвитку цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки на 2025 рік; 

- Програму формування податкової культури у Бібрській міській територіальній громаді на 2025 

рік; 

- Програма інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на 2025-2027 роки. 

2. Фінансування Програм проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на відповідний бюджетний період. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Роман Гринус 


